
   

strana 1 z 3 

 

Dohoda o vypořádání závazku 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „dohoda“) 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Valašské Meziříčí  
se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupený:   ředitelem Městské policie Valašské Meziříčí 
IČO: 00 304 387  
DIČ: CZ 00 304 387 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Meziříčí 
číslo účtu: 1229851/0100 
osoba oprávněná k jednání  

ve věcech technických:              

   

(dále jen „objednatel“) 
 

Poskytovatel: Asociace bezpečná škola z.s.  

se sídlem: Hory 106, 360 01 Karlovy Vary 

zastoupený: , prezidentem asociace 

IČO: 055 98 354 

DIČ: CZ05598354, nejsme plátci DPH 
bankovní spojení: Sberbanka a.s. 
číslo účtu: 4211183247/6800 
osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických:    člen představenstva 
zapsaný: ve Spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl L, 

vložka 7853 
   
(dále jen „poskytovatel“)  

objednatel a poskytovatel společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 7. 5. 2021 byla na základě výběrového řízení v rámci veřejné 

zakázky nazvané Valašské Meziříčí – vyhodnocení ohroženosti základních škol, mateřských škol a 

střediska volného času (dále jen „veřejná zakázka“) uzavřena Smlouva o poskytování služeb 

Valašské Meziříčí – vyhodnocení ohroženosti základních škol, mateřských škol a střediska volného 

času, JS/0111/2021/MP. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru“).  

3. Smluvní strany shodně konstatují, že od okamžiku podpisu smlouvy uvedené v odst. 1 této dohody 

nedošlo k jejímu uveřejnění způsobem stanoveným zákonem o registru, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených.  

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

sjednávají smluvní strany tuto dohodu o vypořádání závazku.  

 

 

Článek 2 



   

strana 2 z 3 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto dohodou sjednávají, je zcela vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto 

účely Přílohu č. 1 této dohody. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění, která mají být od okamžiku uveřejnění dohody 

v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v příloze této 

dohody, budou plněna podle sjednaných podmínek.  

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně dosud poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 

stejnopisy. 

2. Objednatel potvrzuje, že uzavření této dohody je v kompetenci ředitele Městské policie na základě 

usnesení RM 58/38/5 ze dne 20. 12. 2016. Tato dohoda byla uzavřena v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (§ 41). 

3. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu dohody oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 

zveřejněním v informačním systému veřejné správy – registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že 

ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých 

oprávněných zástupců. 

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této dohody a všech údajů uvedených 

v této dohodě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v 

informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších 

systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 

dohody nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.  

6. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto dohodou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

Strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 

7. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této 

dohody nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této dohody. V případě, že 

by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti 

(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou 

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů 

obsažených v té části dohody, jež pozbyla platnosti. 

 

 

 

 

 

 

 



   

strana 3 z 3 

Příloha č. 1 -  Smlouva o poskytování služeb Valašské Meziříčí – vyhodnocení ohroženosti základních 

škol, mateřských škol a střediska volného času, JS/0111/2021/MP 

 

Valašské Meziříčí                          V Horách  

 

 

……………………………………………                 …………………………………………… 

Město Valašské Meziříčí      Asociace bezpečná škola z.s                   , 

ředitel Městské                        prezident 

  

               - objednatel -                                                                 - poskytovatel - 


